PODER JUDICIARIO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
Diretoria-Geral de Estatistica e Apoio a Jurisdicao (DGJUR)

Departamento de Instrugéo Processual (DEINP)
Servico de Pericias Judiciais (SEJUD)

PLANILHA MENSAL DE AJUDA DE CUSTO (RES.CM N° 02/2018)

PLAN 1 /2021

Para acompanhar o processo administrativo acesse o sitio eletronico deste TJRJ : Servico - SEI - Consulta Publica -

Numero do Processo ou documento ( inserir numero do processo administrativo sem hifen) - Preencher o Cdd a Direita -

Pesquisar - Clicar na Arvore Verde

NOME

ALEXANDRE DA FONSECA MORETH
ALEXANDRE LIMA TAVARES

ALEXANDRE MAIA CARDOSO

ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ALOYSIO JOSE MARIA DA C BREVES BEILER
ANDRE JORCELINO LOPES FLORES

ANDRE SANTIAGO RANGEL LIMA

ANTONIO CARLOS FERNANDES

BEATRIZ PAMPLONA

BERNADETE FERNANDES DUARTE COSTA
CARLA DE SOUZA SALOMAO

CARLA DE SOUZA SALOMAO

CHARLES MOREIRA SOBRINHO JUNIOR
EDUARDO ALMEIDA CALAZANS

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS

EDUARDO ALMEIDA CALAZANS

EDUARDO REZENDE FERREIRA

EDUARDO SOUZA LOPES

EMANUEL RIBEIRO ROMEIRO DA ROCHA
EMANUEL RIBEIRO ROMEIRO DA ROCHA
EMANUEL RIBEIRO ROMEIRO DA ROCHA
EMANUEL RIBEIRO ROMEIRO DA ROCHA
ERIKA DA CRUZ CAMPOS

ERIKA DA CRUZ CAMPOS

ERIKA DA CRUZ CAMPOS

EVANDRO VALE THIERS

FERNANDO JOSE CASTANHEIRA CIRIGLIANO
FLAVIO VIEIRA MACHADO DA CUNHA CASTRO
GIOVANI SOUZA DA SILVA

GLAUBER DA TRINDADE RIBEIRO

HELDER DE PAIVA

JOAO PAULO CONCEICAO

JOAO PAULO CONCEICAO

JORGE LUIZ ALVES JUNIOR

JORGE LUIZ MALIZIA

JOSE MAGNO AUGUSTO

JOSEMAR LAGE DE SOUZA

MARCELO ALMEIDA DA SILVA

MARIA ESTHER PINTO DALTRO

MARILZA IMBIRIBA LIMA CRESPO
ODOROILTON LAROCCA QUINTO

PAULO ISSA AUSTREGESILO DE PAULA
PAULO TADEU COSTA

RENATO RAMOS TORRES NEIVA

RICARDO EWBANK STEFFEN

ROBERTO ALVES FERNANDES

SAMUEL RAPOZO MALAFAIA

WAGNER DA SILVA BARRETO

WENDEL DA ROCHA

DGJUR/DEINP/SEJUD

N° OFiCIO

700/2021
346/2021
1119/2021
857/2021
858/2021
506/2021
1308/2021
488/2021
855/2021
512/2021
560/2021
562/2021
1098/2021
929/2021
934/2021
936/2021
625/2021
1712/2021
1489/2021
1491/2021
1492/2021
1515/2021
1802/2021
1803/2021
1804/2021
1126/2021
595/2021
572/2021
1715/2021
573/2021
501/2021
696/2021
697/2021
630/2021
525/2021
1406/2021
569/2021
382/2021
982/2021
695/2021
485/2021
710/2021
594/2021
709/2021
919/2021
521/2021
676/2021
856/2021
897/2021

AJUDAS DE CUSTO

PROC. JUDICIAL

0028543-47.2020.8.19.0021
0018174-50.2013.8.19.0211
0045232-18.2020.8.19.0038
0102224-67.2018.8.19.0038
0067125-36.2018.8.19.0038
0055356-58.2013.8.19.0021
0006794-30.2020.8.19.0067
0301010-47.2013.8.19.0001
0012224-84.2019.8.19.0038
0022844-67.2018.8.19.0014
0135271-12.2019.8.19.0001
0277272-54.2018.8.19.0001
0009046-87.2019.8.19.0213
0252512-41.2018.8.19.0001
0075395-83.2017.8.19.0038
0038481-83.2018.8.19.0038
0263961-59.2019.8.19.0001
0019001-16.2017.8.19.0213
0003110-77.2006.8.19.0006
0013201-17.2015.8.19.0006
0001802-25.2014.8.19.0006
0007348-56.2017.8.19.0006
0028156-96.2019.8.19.0205
0022523-07.2019.8.19.0205
0005411-88.2020.8.19.0205
0020984-85.2020.8.19.0038
0048546-48.2014.8.19.0210
0072400-82.2015.8.19.0001
0003833-03.2019.8.19.0213
0035402-02.2017.8.19.0210
0006039-71.2020.8.19.0207
0065911-66.2015.8.19.0021
0091951-85.2015.8.19.0021
0036174-05.2020.8.19.0001
0012951-02.2020.8.19.0202
0013825-91.2019.8.19.0211
0003817-69.2016.8.19.0014
0021905-71.2019.8.19.0202
0004168-30.2019.8.19.0081
0041583-72.2015.8.19.0021
0053543-46.2019.8.19.0001
0036022-67.2015.8.19.0021
0016192-28.2018.8.19.0210
0034537-95.2016.8.19.0021
0134652-14.2021.8.19.0001
0176104-53.2011.8.19.0001
0000766-60.2021.8.19.0051
0112780-31.2018.8.19.0038
0017185-83.2018.8.19.0206

PROC. ADM

2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749
2021-06103749

PAGINA 1 DE 1



